АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 1б Федера-гrьного закона
от б октября 2003 года Jф 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, часТью 4 статьи 38 Федерального
закона от 7 декабря2011 года J\b 4tб-ФЗ (О водоснабжении и водоотведении),
подпунктом ((ж) пункта 8 постановления Правительства Российской
Федерации от 5 сентября 201-3 года Jф 782 <<О схемах водоснабжения и
водоотведения)) администраI\ия муницип€LIIьного образования
постановляет:

1. Актуа-гlизировать (корректировать) Схему водоснабжения и
водоотведения Приморского муницип.tльного округа Архангельской области
на период до 2034 года, утвержденную постановлением администрации
Приморского муницип€lJIьного округа Архангелъской области от 12 декабря
2024 года Ns 3754 <Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения
Приморского муницип€Lпьного округа Архангельской области на период до
2034 годa>), изложив ее согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
обнародованию и вступает в силу ци€lльного опубликования.

от 18 ноября 2025 г.

г. Архангельск

Об акryализации (корректировке) Схемы водоснабжения и
водоотведения Приморского муниципального округа

Архангельской области на период до 2034 года

J\b 3564

Глава муницип€lJIьного образо 97_ В.А. рудкина